— 1 —

〔2021〕－1

永德县协调劳动关系领导小组办公室关于
申报 2021年劳动关系和谐企业

评审结果的通知

各成员单位、相关企业：

2021 年经广泛宣传动员企业参加“劳动关系和谐企业”

的评选评审活动，年内有 6 户企业参加了该活动，经 2021

年 12 月 10 日召开协调劳动关系三方联席会议评选出 4 户企

业为 2021 年“劳动关系和谐企业”，现将评审结果通知如下：

永德县 2021 年度“劳动关系和谐企业”为：永德县昆

商医药有限公司自评分 96 分、评审分 97.5 分；永德县天卫

农业服务有限公司自评分 92 分、评审分 92 分；永德县林产

业开发有限责任公司自评分 98.5 分、评审分 98 分；永德县

绿铭环境发展有限公司自评分 90 分、评审分 90.6 分。

永德县鸿辉砖业有限公司及永德县老翔云超市评审分

未达到 90 分，待下步各成员单位继续指导企业完善相关业

永德县协调劳动关系领导小组办公室

— 2 —

务，更好地促进企业和谐发展，明年纳入评选范围。

永德县协调劳动关系领导小组办公室

2021 年 12 月 14 日

永德县协调劳动关系领导小组办公室 2021年 12月 14日印发